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Velkommen til træffet 
 
DANCONTRÆF bestyrelse har hermed fornøjelsen af at invitere jer til det 55. DANCON-træf på Varde 
Kaserne. 
 
Vi byder igen velkommen til en dejlig fest i afslappede rammer, hvor alle vil kunne føle sig hjemme og 
vi håber, at vi igen opnår den hygge og stemning, som vi kender fra tidligere DANCONTRÆF.  
 
Igen i år opstilles, pyntes og udsmykkes vores traditionelle telt som træffets suveræne samlingspunkt. 
Så opnår vi igen den hygge og stemning som vi kender fra tidligere DANCON-træf. 
 
Træffet afholdes i tæt samarbejde med Varde Kaserne, Konstabel-, Sergent-, og Officersmesserne samt 
cafeteriet på stedet 
 
Vores store festtelt er træffets suveræne samlingspunkt. Her finder du vores bar og mulighed for andre 
aktiviteter, som dart og backgammon. Det er også i teltet al bespisning foregår, ligesom vores 
generalforsamling afvikles i teltet. Det er i teltet du finder det, som virkelig binder os sammen: Det 
kammeratlige samvær. – Her er plads til alle. 
 
Der vil være for mulighed flere typer af indkvartering under tag, hvis du ikke længere er til campingvogn 
eller telt. Se mere om indkvartering og camping i et senere afsnit. 
 
Der er som sædvanlig mulighed for forplejning til alle måltider under træffet. Mere herom nedenfor.  
 
Vi har forsøgt at skabe et træf som mange vil kunne genkende i sin udformning, og som nye deltagere 
forhåbentlig også vil synes om. 
. 
VI ER KLAR til hygge og samvær, og klar til at møde gamle og nye venner og soldaterkammerater. Er 
du også klar? 
 
 

Kom glade, vi glæder os til at se jer 

Vel mødt til DANCONTRÆF! 
 
Med venlig hilsen 
bestyrelsen 
 

 

Indkaldelsen til årets generalforsamling ligger på www.dancontraef.dk og kan selvfølgelig 
også findes på træffets Facebook-side (https://www.facebook.com/groups/19888337794) 😊😊 



 
Side 4       Velkommen til DANCON-træf 
 

Hvornår og hvor? 
 
Årets DANCONTRÆF finder sted i den første weekend i juli: fredag den 03. juli – søndag den 05. juli. 
 
Træffet holdes på Varde Kaserne, adgang via Søndermarksvej 20, se nærmere på side 11. 
 
Diverse praktiske oplysninger om kontingent, bestilling af bespisning, sugekort og indkvartering kan du 
læse om længere fremme i indbydelsen. 
 
 

Program for DANCON-træf 
 
Fredag den 03. juli  Kl. 13:00  Træffets sekretariatet åbner (hvor: se side 11) 
   Kl. 13:00  Baren åbner 
   Kl. 18:00  Sekretariatet lukker 
   Kl. 19:00  Spisning 
   Kl. 02:00  Baren lukker (senest) 
  
Lørdag den 04. juli  Kl. 08:00 - 10:00  Morgenmad 
   Kl. 09:00  Baren åbner 
   Kl. 09:00  Sekretariatet åbner – Nyt tidspunkt 
   Kl. 10:00  FN-museets stand åbner 
   Kl. 10:00  Backgammon- og dartturneringerne starter 
   Kl. 12:00  Sekretariatet lukker 
   Kl. 12:30  Frokost (for de der, i web-shoppen, har købt 

    biksemad) 
   Kl. 14:00  Salg af amerikansk lotteri – Nyt tidspunkt 
   Kl. 15:30   Generalforsamling – Obs! Nyt tidspunkt 
   Kl. 1630  Udlevering af gevinster fra amerikansk lotteri 
   Kl. 19:00  Spisning – Nyt tidspunkt 
   Kl. 02:00  Baren lukker (senest) 
 
 
Søndag den 05. juli  Kl. 08:00 - 10:00  Morgenmad 
   Kl. 10:00  Nedtagning af telt påbegyndes 
   Kl. 14:00  Den sidste deltager HAR forladt kasernen 
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Tilmelding - Forudbestilling 
   

Det er nødvendigt med forhåndstilmelding til træffet, da det afholdes på en militær installation! 
 
Kasernen kræver lister med oplysninger om 
 

• Fødselsdato 
• fulde navn 
• telefonnummer og  
• mailadresse 

 
på ALLE deltagere (også pårørende) senest søndag den 21. juni, ellers kan du/I ikke forvente at 
få adgang til kasernen! 
 
Hvis man ønsker at besøge træffet nogle timer, sender man en mail eller SMS til Morten 
Dueholm: dmueholm@msn.com / mobil-tlf. 50595911. 
 
Alle er velkomne til at komme med telt el. campingvogn (der er strøm på pladsen) – bemærk at camping 
er gratis, men tilmeld gerne i web-shoppen hvis du forventer at bo på campingpladsen, så vi har en 
indikation af hvor mange campister vi kan forvente. 
 
Der er mulighed for indkvartering på enkeltværelse, dobbeltværelse eller belægningsstuer. 
For at bo på dobbeltværelse skal man derfor være 2 personer. Belægningsstuer er 12-mands stuer 
med køjesenge. De har alle eget toilet og baderum. Vi indkvarterer maks. 6 personer pr. 
belægningsstuestue. Hvis I er flere, der gerne vil bo på samme stue kan det aftales med kassereren. 
Hvis I ved hvem I gerne vil bo sammen med, koordiner da gerne og oplys det når I bestiller indkvartering. 
Der er sengetøj, linned og håndklæder på alle værelser. Du skal dog selv redde sin seng ;-) 
 
De forskellige muligheder for indkvartering, bespisning fremgår af web-shoppen fremgår også af 
webshoppen. 
 
NYHED: Der er mulighed for at forudbestille biksemad til frokost lørdag :-) 
 
Aftensmad fredag er braiserede svinekæber med tilbehør. Lørdag aften serveres 2 slags kød med 
tilbehør. 
 
Børn under 13 år betaler kun ½ pris på al mad. 
 
Du forudbestiller til DANCONTRÆF 2026 på www.dancontraef.dk/dancon-shop 
 
Webshoppen kræver hverken log-in eller kodeord. 
 
Du bestiller dine varer ved at klikke på ”varen”, vælge antal og klik på ”køb”. Klik på ”tilbage” og gentag 
køb for alle de varer du ønsker. Husk at betale kontingent, hvis du ikke allerede har gjort det. 
Når du er færdig med at handle, klikker du på ”indkøbsvognen”. Du kan stadig nå at ændre antal eller 

mailto:dmueholm@msn.com
http://www.dancontraef.dk/dancon-shop


 
Side 6       Velkommen til DANCON-træf 
 

slette varer, eller gå tilbage til shoppen, klik da på ”fortsæt med at handle”. 
 
Du kan bestille jubilæums t-shirts i webshoppen, husk at vælge størrelse og hvilket jubilæumsår 
du ønsker at markere. Vi gør venligst opmærksom på at du selv skal betale din jubilæums t-shirt. 
Prisen fremgår af web-shoppen 
 
Husk at kontrollere din ordre inden du går til betaling. 
 
Når du er færdig med at handle og har kontrolleret din ordre, klikker du på ”gå til kassen”. 
 
 
Det er vigtigt at du udfylder alle felter, da vi SKAL oplyse fødselsdato, fulde navn, telefonnummer, og 
mail-adresse på ALLE deltagere (altså også pårørende) senest søndag den 21. juni. Ved tilmelding af 
flere deltagere, skrives pårørendes data i feltet: ”Bemærkninger”. 
 
Hvis du har et veterankort, vil vi også bede dig om at oplyse nummeret på veterankortet. 
 
Husk, via webshoppen, at tilmelde dig dart- og backgammonturneringerne. 
 
Klik på ”afgiv ordre” når du er færdig. 
Du modtager nu, pr. mail, en ordrebekræftelse, hvor du kan se dit ordrenummer. 
 
Ordrenummeret skal du oplyses ved betaling. 
 
Betaling kan ske via bankoverførsel til (Jyske Bank): Reg.nr. 7750 konto 0001277865 eller via 
MobilePay på tlf. 51 92 69 59 (nummeret er ikke til opkald). 
 
Ved bankoverførsel: HUSK at skrive dit ordre-nr. i feltet ”Bemærkninger”. 
 
Ved betaling pr. MobilePay: HUSK at skrive navn og ordrenummer i beskedlinien. 
 
Ordren er IKKE gennemført, før betalingen er registreret. 
 
Når ordren er godkendt, vil du modtage en bekræftelse fra kassereren. 
 
Hvis du har spørgsmål, eller problemer med tilmelding, er du altid meget velkommen til at kontakte 
kassereren på en af følgende måder: 
 

Morten Dueholm 
E-mail: dmueholm@msn.com 
Mobil: 50 59 59 11 

  

mailto:dmueholm@msn.com
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Ankomst - Registrering 
 
For alle, såvel nye som gamle træf-deltagere gælder det, at I, ved ankomst, skal tilmelde jer i 
Sekretariatet ved ankomst (adressen: se punktet Sådan finder du DANCON-træf, på side 12). 
 
I sekretariatet foretages registrering, og man får udleveret et armbånd som er adgangstegn til kasernen. 
Man kan derefter frit passere ind og ud gennem kasernevagten. 
 
Sammen med adgangstegnet, udleveres en folder med kort over kasernens område, og information om 
hvor vi må, og i særdeleshed, hvor vi ikke må færdes. I får også udleveret vores normale 
DANCONTRÆF-armbånd som fortæller vores uovertrufne hjælpere hvilke måltider I har bestilt.  
 
Hvis I, via web-shoppen, har tilmeldt jer backgammon- eller dartturneringerne, så husk lige at følge op 
på om I er registreret. Lodtrækning af makkere + 1. kamps modstandere finder sted ved ankomst. 
 
I messerne kan der betales kontant, pr. MobilePay, med Dankort eller med sugekort, som sælges i 
baren i festteltet. 

 
Indkvartering under tag / Campingplads, telt eller campingvogn 

 
Indkvartering under tag: Nøgler udleveres ved ankomst. 
 
Campingvogne skal opstilles i de markerede områder, i en afstand på mindst 3 meter til naboenheden. 
På teltarealet er der ingen krav om afstand imellem teltene. Brug af åben ild og grill mv. er, pga. 
brandfare, ikke tilladt. 
 
Parkering skal ske på de, ved ankomst, anviste P-pladser. MC-parkering anvises særskilt. 
 
Hvis der ikke er opstillet affaldsspande/-containers på campingpladsen, kan du, i teltet få udleveret en 
sæk til affald. Gør jer selv og træffet den tjeneste at holde området rent og ryddeligt. 
 
Se www.dancontraef.dk/danconshop for priser og yderligere info. 
 
HUSDYR: Vi skal gøre opmærksom på at husdyr er forment adgang til bygningerne. 
Dette gælder dog ikke servicehunde. Men har du en servicehund med, som du har behov for at 
have med ind i bygningerne, skal det meddeles når du laver din tilmelding/bestilling i 
webshoppen. 
 
Så hvis du skal have din hund, som ikke er er en servicehund, med til træf, skal du indstille dig på at 
bo i telt, bivuak eller campingvogn, idet dyrene er velkomne på camping-området, og, som tidligere, 
selvfølgelig også i samlingsteltet. Vi ser helst at hunde føres i snor :-) 
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Toiletter og baderum 
 
I kasernes gymnastiksal, som ligger umiddelbart bag festteltet, vil der være adgang til toiletter og 
baderum. 
 

Parkering 
 
Al parkering foregår på de, af garnisonen, anviste P-pladser. 

 
Backgammon- og dartturneringer 

 
Backgammon- og dartturneringerne starter lørdag formiddag kl. 10:00. Begge turneringer er under 
retfærdig ledelse af turneringslederen og sekretæren. Husk at tilmelde dig til turneringerne, når du 
forhåndstilmelder dig til træffet. Du kan dog også tilmelde dig når du ankommer til træffet, MEN vær 
opmærksom på at der kun er plads til 64 dartspillere og 32 deltagere i backgammonturneringen, 
da vi ellers risikerer at vi ikke når at spille turneringerne til ende inden vi skal til generalforsamling. 
 

Bespisning / mulje 
 
Bespisningen kommer til at foregå i/ved festteltet. 
 
Menuen fredag aften består af braiserede svinekæber med f.eks. knuste kartofler, salat brød og surt. 
 
Lørdag aftens menu er 2 slags kød med f.eks. bagekartofler, blandet salat, sauce, rødvinssauce, flütes 
og smør. 
 
I festteltet vil det være muligt at købe grillpølser m. brød og cowboy-/parisertoast. 
 
Lørdag middag: Biksemad – SKAL forudbestilles i webshoppen. 
 
Morgenmad begge dage består af rundstykker m. smør, marmelade, ost, kødpålæg, leverpostej, kaffe, 
te og juice . 
 
For priser se: www.dancontraef.dk/dancon-shop 
 
 

HUSK: 
Børn under 13 år betaler kun ½ pris for 

morgenmad og spisning fredag og lørdag aften. 

http://www.dancontraef.dk/dancon-shop
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Generalforsamling 
 
Indkaldelse til årets generalforsamling findes på foreningens 
Hjemmeside www.dancontraef.dk, og på træffets Facebook-side 
(https://www.facebook.com/groups/19888337794). 
 
 

1. Dagsorden for generalforsamling (jfr. vedtægternes §9) 
2. Valg af dirigent 
3. Bestyrelsens beretning 
4. Fremlæggelse af regnskabet, herunder fastsættelse af kontingent 
5. Valg til bestyrelsen jfr. Vedtægternes §8 

• Formand – vælges for 1 år 
• 3 bestyrelsesmedlemmer – vælges for 3 år 

6. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant 
7. Behandling af indkomne forslag 
8. Jubilarer 
9. Eventuelt (hvorunder alt kan diskuteres, men intet vedtages) 

 
 
Forslag der ønskes behandlet af generalforsamlingen, forslag til opstilling af bestyrelsesmedlemmer 
og forslag til vedtægtsændringer skal, i skriftlig form, være sekretæren i hænde senest 4 uger før 
generalforsamlingen (lørdag den 06. juni). Sendes til per.phillip@gmail.com. 
 
 

Jubilæums t-shirts 
 
Hvis du mener, at det er tiden, at du skal have en jubilæums t-shirt, skal du bestille den i webshoppen 
senest søndag den 21. juni. Vi gør venligst opmærksom på at en jubilæums t-shirt koster kr. 135, og 
at man selv skal afholde udgiften. 
 
 

Frivillige hjælpere 
 
Der er heldigvis stadig en del, der kommer og giver en hånd med. Det er dejligt med hjælpende hænder. 
Jo flere der giver en hånd med, jo lettere glider det hele. 
Vi kan dog stadig godt bruge nogle ekstra hænder til at hjælpe med det praktiske: f.eks. servering af 
aftensmad og morgenmad. 
 
Hvis du er frisk på at give en hjælpende hånd, kan du kontakte en fra bestyrelsen, og dér få yderligere 
oplysninger. 
  

http://www.dancontraef.dk/
https://www.facebook.com/groups/19888337794
mailto:per.phillip@gmail.com
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Amerikansk lotteri 2026 
 
NYT: Der åbnes for salg af lodder til det amerikanske lotteri lørdag eftermiddag, før afholdelse af 
generalforsamlingen. 
 
Gevinster udleveres umiddelbart efter generalforsamlingen. Trækningslister deles rundt til bordene i 
teltet. 
 
Vi kan altid bruge flere gevinster til lotteriet, så hvis du har, eller får fat i nogle sponsorgaver/gevinster, 
så kontakt Morten på telefon 50 59 59 11, eller på dmueholm@msn.com, så ”lotteri-damen” kan få 
gevinsterne noteret hjemmefra. Men du kan også bare medbringe tingene, og aflevere dem i 
sekretariatet. 
 
 
 
 

 
 
  

  

mailto:dmueholm@msn.com
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Sådan finder du DANCONTRÆF 
Adgangsvej til træf: 

 
Kørende trafik: 
Der køres ind fra Rute 475/Søndermarksvej 20. 
Indkørslen er markeret med 2 store skilte hvorpå der står 

 
”EFTERRETNINGSREGIMENTET – HÆRENS SERGENTSKOLE”. 

 
Her kører man ind, kør lige frem til porten. Der finder man vores sekretariat hvor al registrering foregår. 
Se også Ankomst – Registrering side 7. 
 
Har man f.eks. campingvogn eller telt med, vil der blive givet information om det praktiske samt 
vejvisning til pladsen ved ankomst. 
 
Porten vil være bemandet som følger: 
 

• Fredag den 03. juli  kl. 13:00 - 18:00 
• Lørdag den 04. juli  kl. 09:00 - 12:00 

 
Har du ikke mulighed for at ankomme inden for disse tidsrum, så ring til kassereren på tlf. 50 59 59 11, 
når du ankommer. Så sørger vi for at du bliver afhentet ved hovedvagten, Hjertingvej 127. 
  
Al udpassage efter træffet foregår via Sydporten (porten/bomme åbner automatisk) eller igennem 
hovedvagten. 
  
Kommer du til fods: 
Indgang igennem kasernens hovedvagt på Hjertingvej 127. 
Ved ankomst ringer man til kassereren på mobil-tlf. 50 59 59 11, så sørger vi for at du bliver hentet. 
 
 
Ingen ankomst før fredag den 03. juli kl. 13:00. 
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Bestyrelsen 
 
Formand:   Vakant 
    Adresse, Postnummer 
    Tlf.:  
    e-mail:  
  
Kasserer/kartotek:  Morten Dueholm  
    Brårupparken 30, 7800 Skive    
    Tlf.: 50 59 59 11  
   e-mail: kasserer-dancon@hotmail.dk  
  
Sekretær:   Per Phillip 
   Bredgade 58, 5492 Vissenbjerg 
   Tlf.: 60 39 61 01 
   e-mail: per.phillip@gmail.com 
  
Bestyrelsesmedlem:  Johnny Bach-Larsen  
    Lee Byvej, 8850 Bjerringbro 
    Tlf.: 40 37 37 13  
   e-mail: jj@dancontraef.dk  
  
Bestyrelsesmedlem:  Carsten Rasmussen 
    Falkenbjerg 3, 3140 Ålsgårde 
    Tlf.: 31 16 23 29 
    e-mail: carsten@dancontraef.dk 
  
Bestyrelsesmedlem:  Kim Lund Christensen 
    Bolsvej 24 B, 5500 Middelfart  
    Tlf.: 22 38 75 99  
    e-mail: klc4735@gmail.com 
 
Bestyrelsesmedlem:  Finn Falck 
    Stellas Allé 40, 6715 Esbjerg 
    Tlf.: 40 34 40 37 
    e-mail: finnfalck@hotmail.com 
  
Bestyrelsesmedlem:  Esben Høy 
   Nørrevang 23, 6862 Tustrup 
   Tlf.: 20 21 68 66 
   e-mail: ohoey@gmail.com 
  
Bestyrelsesmedlem:   Brian Brodersen  
Webmaster   Hollændervej 11 1.sal, 6000 Kolding  
   Tlf.: 24 42 09 13  
    e-mail: brian@dancontraef.dk 

mailto:jl11@webspeed.dk
mailto:klc4735@gmail.com
mailto:brymo@mail.com

